
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.13.2017  

       Uchwała Nr LI/401/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 14.09.2017 r. 

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 405 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 z późn. zm.  

w następujący sposób: 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika wzdłuż bloku nr 46 na  

os. 2 Pułku Lotniczego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

1 405 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika wzdłuż bloku nr 45 na os. 2  

Pułku Lotniczego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

1 405 zł ZIKiT 

 

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 400 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXXII/246/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 21.09.2016 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017  

w następujący sposób: 

z: 



 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. 

Bora Komorowskiego - ul. Skarżyńskiego  

(WPF-WPI 2016-2017) 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

400 zł 

 

ZIKiT 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika wzdłuż bloku nr 45 na os. 2  

Pułku Lotniczego 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

400 zł 

 

ZIKiT 

 
§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 700 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 20.07.2016 w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 z późn. zm.  

w następujący sposób: 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa bezpiecznego dojścia oraz parkingu przy 

ul. Ciepłowniczej - filia przedszkola 110  

(WPF-WPI 2017-2018)  

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

700 zł 

 

ZIKiT 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodnika wzdłuż bloku nr 45 na os. 2 

Pułku Lotniczego 

  



OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

700 zł ZIKiT 

 

§ 4. 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości 10 250 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XLII/311/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 01.03.2017 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

10 250 zł 

 

ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Hynka 

(etapowanie)  

(WPF-WPI 2016-2017) 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

10 250 zł 

 

ZIKiT 

 

§ 5. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 41 440 zł z zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XLII/311/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 01.03.2017 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 

w następujący sposób: 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

41 440  zł 

 

ZIKiT 

 

na istniejące już zadanie: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Hynka  

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

41 440 zł 

 

ZIKiT 

 

§ 6. 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLIX/390/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 29.08.2017 r. sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący sposób: 
z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup niszczarki do biura dzielnicy  

OBSZAR L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 

1 392 zł 

 

IT UMK 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup niszczarki do biura dzielnicy  

OBSZAR L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 

1 392 zł 

 

OU UMK 

 

§ 7. 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 
Zmiany dokonują się w związku z pismami ZIKiT dotyczącymi pozostałych kwot po 

zakończeniu realizacji zadania (pismo znak:ID.453.14.9.017 z dn. 31.08.2017 r. dot. 

zadania pn. „budowa chodnika os.  Pułku Lotniczego 46) lub rozstrzygnięciu 



przetargowym na realizację zadań: „budowa bezpiecznego dojścia oraz parkingu - 

Przedszkole nr 110 ul. Ciepłownicza 34” i „budowa schodów terenowych przy przystanku 

ul. Bora-Komorowskiego/ul. Skarżyńskiego”. (pisma znak: ID.452.14.2.2017 z dn. 

28.08.2017 i ID.453.14.13.2017 z dn. 31.08.2017 r.) 

W związku z informacją mailową ZIKiT dotyczącą stopnia realizacji zadań pn. 

„Budowa przejścia dla pieszych w ul. Hynka” oraz „Budowa miejsc parkingowych w ul. 

Hynka” dokonuje się zmian zawartych w paragrafach 4 i 5 powyżej uchwały. 

 W związku z informacją mailową IT UMK dotyczącą konieczności zmiany 

realizatora zadania w zakresie zakupu niszczarki dokonuje się zmiany zawartej w 

paragrafie 6 niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 


